



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ มท 5308.4/กทว.1588

17 มกราคม 2561

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001368439

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ม.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C60D083492

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D08 กฟอ.กทว.

ที่อยู่(Pur. group address) : 308 ม.7 ถ.คุณหญิงบุญเกิด ต.กุ่มกวางปอ.กุ่มกวางปอ. จ.อุดรฯ

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทักษิณคอนกรีต จำกัด (มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address) : อาคาร เอสเอสพีทาวเวอร์ ชั้น 17

555 ซ.สุขุมวิท 63 (เอกมัย)

แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา

จ.กรุงเทพมหานคร 10110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ขออนุมัติหลักการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน ประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต งานบ่มผู้ใช้ไฟ ปี 2560

อนุมัติหลักการที่ น.1 กทว.(กส.)

ชื่อจากงบ C-60-D-KWPXX.1000 มีงบในการจัดซื้อคงเหลือ 1,597,294 บาท

ใช้ราคาอ้างอิงจากราคากลางพัสดุหลัก-รอง ครั้งที่ 2 ปี 2560 ที่ กวพ.(ก.) 609/2560 ลว. 22 ส.ค. 2560

ผู้ขออนุมัติหลักการซื้อ ผศส.กทว.

ผู้ขอเสนอซื้อ ผบห.กทว.

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-001-0004	83.000 ชิ้น	4,615.00	383,045.00
POLE 12 M.				
2	1-00-011-0001	29.000 ชิ้น	441.00	12,789.00
CROSSARM 100X100X2,500 MM.				
3	1-00-011-0003	46.000 ชิ้น	518.00	23,828.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)

จ่ายแล้ว

23 มี.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

ที่ มท 5308.4/กภว.1588

17 มกราคม 2561

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001368439
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ม.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C60D083492
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	1-00-011-0004	64.000	614.00	39,296.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				458,958.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				458,958.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,127.06
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				491,085.06
(Grand Total Include VAT)				
(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดสิบห้าบาทหกสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ เมฆประสาธ)
(รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทน)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูมิกวาวปี
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ เมฆประสาธ)
(รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทน)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูมิกวาวปี
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จ่ายแล้ว
23 มี.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)